
大橋町東部町会の皆様へ 

新緑の候、町内の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は町内会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、令和 6 年度大橋町東部町会定期総会におきまして、近藤会長

からバトンを受け継ぎ、会長を引き受けさせて頂きました本郷淳一と申しま

す。 

引き受けたからには、一生懸命頑張る所存でございますのでよろしくお願

いいたします。 

 さて、皆様もご存じのとおり、コロナウイルスの影響により長い間町内会

の行事も自粛させて頂いておりましたが、5 類に移行となったため、新役員

と力を合わせ、住民相互の親睦を図るとともに、明るく住み良い地域づくり

の事業を再開してまいりたいと考えております。 

今後、町内会が更に安全で住み良くなるよう、引き続き町内の皆様からの

ご指導とご鞭撻をいただきますようお願いを申し上げます。 

 

令和 6 年 5 月吉日 

大橋町東部町会 

会長 本郷 淳一 

 


